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معاونت اعتباری و بین الملل پست بانک ایران؛     ◄    ◄
پست بانک ایران دستورالعمل اجرایی ایجاد ۱۵۰ هزار اشتغال جدید

 مشاغل خانگی در سال ۱۴۰۳ را ابلاغ کرد

معاونت اعتباری و بین الملل پست بانک ایران، دستورالعمل اجرایی ایجاد ۱۵۰ 
هزار اشتغال جدید در حوزه مشاغل خانگی در سال ۱۴۰۳، را به مدیریت شعب 

استان ها و مناطق تهران بانک ابلاغ کرد.

به گزارش بازارکار به نقل از پست بانک ایران: بر اساس این دستورالعمل، اعطای 
تسهیلات قرض الحسنه پس از صدور مجوز مشاغل خانگی فقط از طریق ثبت 
از  درخواست تسهیلات توسط متقاضی در سامانه مشاغل خانگی بوده و پس 
تأیید توسط اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان برابر ضوابط، به سامانه 
»تک« به آدرس tek.mcls.gov.ir )سامانه تسهیلات اشتغال کشور( جهت 

معرفی به شعب بانک انتقال می یابد.
بر این اساس، با توجه به محدودیت منابع قرض الحسنه و برای رعایت عدالت 
اجتماعی، پرداخت مجدد تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی به متقاضیانی 
که پیش از این تسهیلات اشتغالزایی )اعم از سازمان بهزیستی کشور و کمیته 
امداد امام خمینی ره، مشاغل خانگی، اشتغال در اختیار هیات امنای پیشرفت 

و عدالت استانی و...( را دریافت کرده اند، امکان پذیر نیست.
بر اساس این گزارش، سهمیه و توزیع استانی تسهیلات قرض الحسنه مشاغل 

خانگی سال ۱۴۰۳ پیش از این ابلاغ شده بود.

اداره کل بورس سازمان امور دانشجویان اعلام کرد؛     ◄    ◄
اسامی ۱۱۷ موسسه مجاز اعزام دانشجو به خارج

اداره کل بورس و اعزام دانشجویان وزارت علوم آخرین بروزرسانی موسسات مجاز 
اعزام دانشجو به خارج را اعلام کرد.

به گزارش بازارکار به نقل از خبرگزاری مهر، کارگروه نظارت بر عملکرد مؤسسات 
معاونت بورس و امور دانشجویان خارج سازمان امور دانشجویان در آخرین بروز 
رسانی اسامی ۱۱۷ مؤسسه مجاز اعزام دانشجو به خارج کشور را اعلام کرد که 
اسامی آنها در اینجا آمده است. از مجموع ۱۱۷ موسسه تمدید مجوز ۴۲ موسسه 

اعزام دانشجو در دست بررسی است.
متقاضیان در هنگام عقد قرارداد با هر یک از مؤسسات اعزام دانشجو به خارج از 
کشور لازم است نسبت به تاریخ انقضا مجوز صادره دقت لازم را داشته باشند. 
موسساتی که اعتبار مجوز فعالیتشان منقضی شده است، حائز شرایط برای عقد 

قرارداد نیستند.
قرارداد،  طرف  مؤسسه  عملکرد  به  نسبت  شکایت  بروز  صورت  در  متقاضیان 

می توانند از اینجا اقدام کنند.
حداقل  مجوز  تمدید  برای  نیز  دانشجو  اعزام  فعال  مؤسسات  مجوز  دارندگان 

می بایست ۳ ماه قبل از انقضای اعتبار، تقاضای تمدید و جدول گزارش آخرین 
عملکرد را به نشانی فوق الذکر ارسال کنند.

مجوز صادره فقط برای فعالیت در شهری است که در فهرست ستون محل دفتر 
قید شده است. لذا مؤسسات اجازه فعالیت در شهرهای دیگر کشور حتی شعبه و 
یا نمایندگی را ندارند. هریک از مؤسسات خدمات اعزام دانشجو به خارج از کشور 
صرفاً مجاز به تبلیغ در ستون »آدرس الکترونیکی و سایت اعلام شده« به سازمان 
امور دانشجویان است و تبلیغ در سایر سایت های الکترونیکی و همکاری با سایر 
مؤسسات اعزام دانشجو و تبلیغ سایر حوزه های فعالیت کاملًا غیر مجاز و از درجه 

اعتبار ساقط است.
برگزاری دوره ها و آزمون زبان برای ورود به دانشگاه های خارجی و برگزاری آزمون 
دانشگاه خارجی در ایران با هدف ورود به آن دانشگاه ها بدون اخذ مجوز از مراجع 
ذیصلاح ممنوع است. موسساتی که آدرس دفتر آنان تغییر کرده و با نشانی مندرج 
فهرست اعلام شده مطابقت ندارد، لازم است در اسرع وقت نشانی جدید را به 

صورت مکتوب به سازمان امور دانشجویان اطلاع دهند.

در دومین نمایشگاه کار دانشگاه تهران     ◄    ◄
دانشجویان برای حل چالش سازمان ها جایزه می گیرند

از  تهران  دانشگاه  کار  نمایشگاه  تهران گفت:دومین  دانشگاه  مدیرکل مهارت 
تا  برگزار می شود و سازمان ها و شرکت ها  تا ۲۵ مهر در دانشگاه تهران   ۲۳

پایان هفته اول مهر فرصت دارند برای شرکت ثبت نام کنند.
فضا های  گفت:  خبر  این  اعلام  با  امین  فرشته  دکتر   ، بازارکار  گزارش  به 
ظرفیت  دارای  تهران  دانشگاه  کار  نمایشگاه  غرفه های  برای  طراحی شده 
استقرار ۱۰۰ سازمان و شرکت است که تاکنون نیمی از این ظرفیت تکمیل 

شده است.
مدیرکل مهارت دانشگاه تهران بیان کرد: ثبت نام سازمان ها و شرکت ها برای 
شرکت در دومین نمایشگاه کار دانشگاه تهران از طریق سایت )اینجا( انجام 
فعال در حوزه های  برای حضور ۵۵ شرکت  ثبت نام قطعی  اکنون  و  می شود 
مواد غذایی، خودرویی، بانک و بیمه، خدمات الکترونیک، آموزشی و پژوهشی، 

نفت و پتروشیمی، فناوری اطلاعات و ... صورت گرفته است.

دومین  در  ویژه  حضور  دارای  استارتاپی  شرکت های  اینکه  اعلام  با  وی 
نمایشگاه کار دانشگاه تهران هستند، به برگزاری کارگاه های آموزشی از سوی 
و  داد  خبر  مخاطبان  برای  نمایشگاه  این  در  حاضر  سازمان های  و  شرکت ها 
گفت: جلسات گفت وگویی با حضور مدیران عامل و فعالان صنعت برای تبادل 

تجربه برگزار خواهد شد.
مسابقه  برگزاری  از  تهران  دانشگاه  مدیریت  دانشکدگان  علمی  هیئت  عضو 
ایده برتر در این نمایشگاه خبر داد و توضیح داد: در این مسابقه، دانشجویان 
و  می کنند  ارائه  راهکار  سازمان ها،  چالش های  بررسی  با  فارغ التحصیلان  و 

جوایزی از سوی سازمان ها دریافت خواهند کرد.
و  دانشجو   ۲۰۰۰ تاکنون  اینکه  اعلام  با  تهران  دانشگاه  مهارت  مدیرکل 
فارغ التحصیل جویای کار نسبت به ارسال رزومه به دبیرخانه دومین جشنواره 
 ۲۰۰ از  بیش  همچنین  کرد:  خاطرنشان  کرده اند،  اقدام  تهران  دانشگاه  کار 
فرصت شغلی از سوی سازمان ها و شرکت ها اعلام شده است که جذب نیروی 
مورد نیاز در این فرصت های شغلی همزمان با نمایشگاه کار صورت می گیرد.

می توانند  دانشگاه ها  همه  فارغ التحصیلان  و  دانشجویان  کرد:  تاکید  امین 
شروع  از  قبل  هفته  از  کنند.  ارسال  کار  نمایشگاه  سایت  در  را  خود  رزومه 
اطلاع رسانی  و شبکه های  در سایت  کارفرمایان  فرصت های شغلی  نمایشگاه، 

ویژه منتشر خواهد شد.
وی در پایان گفت: در مراسم اختتامیه نمایشگاه کار دانشگاه تهران، برند های 
کارفرمایی برتر از نظر دانشجویان و فارغ التحصیلان معرفی و تقدیر می شوند. 
در نمایشگاه کار امسال اولین لیگ مهارتی دانشجویان دانشگاه تهران معرفی 
نیز  ماه  بهمن  در  و  تعیین می شوند  و حامیان سازمانی  مشارکت کنندگان  و 

مرحله اول این لیگ برگزار خواهد شد.

تا ۲۳ شهریورماه     ◄    ◄
مهلت ثبت نام جذب هیات علمی تمام وقت دانشگاه آزاد تمدید شد

ــت:  ــلامی گف ــگاه آزاد اس ــی دانش ــات علم ــور هی ــذب و ام ــز ج ــس مرک رئی
مهلــت ثبــت نــام جــذب هیــات علمــی تمــام وقــت در دانشــگاه آزاد اســلامی 

تــا ۲۳ شــهریورماه تمدیــد شــد.
بــه گــزارش بــازارکار بــه نقــل از دانشــگاه آزاد اســلامی، دکتــر محمدصــادق 
ــی رئیــس مرکــز جــذب و امــور هیــأت علمــی دانشــگاه آزاد اســلامی  ضیای

ــال  ــت اول س ــی نوب ــأت علم ــوان جــذب هی ــام فراخ ــت ن ــت ثب ــت: مهل گف
ــد شــد. ــه ۲۳ شــهریورماه تمدی ــا روز جمع ۱۴۰۳ دانشــگاه آزاد اســلامی ت

ــع  ــامانه جام ــه س ــه ب ــا مراجع ــد ب ــان می توانن ــرد: متقاضی ــار ک وی اظه
دانشــگاه آزاد اســلامی بــه نشــانی https://sajed.iau.ir نســبت بــه 

ــد. ــدام کنن ــام اق ــت ن ــدارک و ثب ــل م تکمی

دعوت به همکاری

 الف( شرایط استخدام:
 شرایط عمومی:

۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- متدین به دین مبین اسلام ، دارای روحیه انقلابی ، سلحشوری ، رزمندگی ، ایثار و شهادت طلبی و اعتقاد و التزام 
به ولایت فقیه و احکام اسلامی ۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری، سیاسی و اخلاقی ۴- عدم سابقه اعتیاد به مواد مخدر و محرومیت از خدمات دولتی 

۵- داشتن سلامت روانی و جسمانی برابر گواهی اداره بهداشت و درمان )حداقل قد ۱6۰ سانتیمتر( 6- موفقیت در مراحل گزینش )روان سنجی، مصاحبه 
حضوری فرماندهی، عقیدتی و امنیتی و آزمون آمادگی جسمانی( ۷- داشتن مدرک فارغ التحصیلی معتبر در رشته های مورد نیاز در مقطع دیپلم، 

کارشناسی و دکتری )فرزندان معظم شهداء، جانبازان از کار افتاده کلی و آزادگان از کار افتاده کلی با ارائه مدرک معتبر و مورد تائید نهادهای مراکز استانها 
از امتیازات مصوب بهره مند می گردند.( 8- نداشتن تعهد خدمت به سازمان های دولتی و غیردولتی به صورت رسمی، آزمایشی و یا پیمانی 9- محل 

خدمت پس از خاتمه دوران آموزشی و برطبق نیاز سازمان تعیین می گردد ۱۰- داشتن کارت پایان خدمت، گواهی اشتغال به خدمت سربازی و یا برگه 
اعزام به خدمت بدون مهر غیبت ۱۱- سپردن تعهد خدمتی ۵ ساله برای نظامیان و 6 ساله برای کارمندان برابر ضوابط قانون ارتش جمهوری اسلامی ایران 
۱۲- آمادگی انجام خدمت و ماموریت در هر منطقه ای که سازمان تعیین نماید.۱۳- یک نمره به معدل کل فرزندان نظامی،داوطلبانی که عضویابی شده اند 

 ارفاق می شود.
 شرایط اختصاصی:

 ۱-الف(شرط سنی براي داوطلبان دکتری داروسازی و دندانپزشکی حداکثر 35 سال )متولدین ۱۳68/۰۱/۰۱ به بعد( می باشد .
 ب( شرط سنی براي داوطلبان دکتری حرفه ای )پزشکی( و دامپزشکی حداکثر ۳۵ سال )متولدین ۱۳68/۰۱/۰۱ به بعد( می باشد .

 ج( شرط سنی برای داوطلبان افسری پیمانی و کارمندی علمی )مدرک کارشناسی( حداکثر ۲8 سال )متولدین ۷۵/۰۱/۰۱ به بعد( می باشد.
 د( شرط سنی برای داوطلبان کارمندان تجربی )حداکثر مدرک دیپلم( ۲6 سال )متولدین۷۷/۰۱/۰۱ به بعد( می باشد.

 تبصره الف: داوطلبانی که خدمت دوره ضرورت را انجام داده اند طول مدت خدمت انجام شده به حداکثر سن آنان اضافه خواهد شد.
تبصره ب : فرزندان معظم شهدا، جانبازان از کار افتاده کلی و آزادگان از کار افتاده کلی از شرط سن و معدل معاف می باشد. )ارائه مدرک معتبر از بنیاد 

 شهید و امور ایثارگران در این مورد الزامی می باشد(.
 تبصره ج: شرط سنی برای داوطلبان کارمندان تجربی)حداکثر مدرک دیپلم( در تخصص راننده پایه یک ۳۰ سال )متولدین۷۳/۰۱/۰۱ به بعد( می باشد.

 ۲-استخدام مشمولین وظیفه عمومی مستلزم ارایه مدرکی دال بر رسیدگی به وضع مشمولیت آنان از اداره وظیفه عمومی می باشد.
 )تبصره: استخدام مشمولین غایب و دارای اضافه دفترچه اعزام به خدمت که در سیستم ناجا ثبت گردیده و دارندگان کارت معافیت پزشکی ممنوع است(.
۳- داشتن دیپلم مورد تایید وزارت آموزش و پرورش و گواهینامه مهارت فنی از مراکز آموزش فنی و حرفه ای کشور برای تخصص های کارمندان تجربی 

 )جدول ب( الزامی می باشد.
۴- داشتن حداقل معدل کل برای رشته های فنی/ مهندسی معدل ۱۳ ، برای رشته های غیرفنی/ مهندسی معدل ۱۴ و برای کارمندان تجربی معدل کل 

 ۱۳  الزامی می باشد.
 تبصره ۱ : متقاضیانی که قبلا بصورت پیمانی در نیرو های مسلح خدمت نموده اند واجد شرایط استخدام مجدد بعنوان پیمانی نمی باشند.

 تبصره ۲ : دارندگان مدارکی که مشمول طرح می باشد، به هنگام ثبت نام روگرفت گواهی اتمام طرح و یا معافیت از آن را ارائه نماید.
۵- در هر مرحله از گزینش که مشخص گردد داوطلب فاقد شرایط اعلام شده می باشد، بلافاصله از ادامه ی مراحل گزینش وی جلوگیری بعمل خواهد 

 آمد.
 ب( امتیازها:

۱-داوطلبان با مدرک دکتری )نظامیان به درجه ستوانیکمی و کارمندان علمی به رتبه ۱۲( و کارشناسان ) نظامیان به درجه ستوان دومی و کارمندان علمی 
به رتبه ۱۱( نائل شده و ضمن برخورداری از حقوق و مزایای درجه مذکور ،برابر قوانین و مقررات ارتش جمهوری اسلامی ایران به خدمت ادامه خواهند 

 داد)حداقل مدت آموزش رزم مقدماتی برای نظامیان 9 ماه و برای کارمندان حداقل ۲ ماه به صورت شبانه روزی خواهد بود(.
۲- استخدام شدگان از تسهیلات وام هاي مصوب، کارت اعتباري حکمت، بیمه خدمات درماني و بیمه عمر براي خود و عائله تحت تکفل )تنها همسر و 

 فرزند مستخدم( و سایر خدمات رفاهي برابر مقررات و امکانات موجود برخوردار خواهند شد.
۳-مدت قرارداد خدمت پیمانی برای نظامیان )جدول الف( ۵ سال و برای کارمندان)جدول ب( 6 سال بوده که پس از اتمام خدمت پیمانی مقرر با توجه به 

 نیاز سازمانی و سهمیه های موجود به یکی از دو روش زیر با شخص ذینفع رفتار خواهد گردید :
 الف( تبدیل به رسمی                             ب( رهایی از خدمت                                               

 ۴- کارکنان پیمانی پس از خاتمه مدت قرارداد خدمت پیمانی ، استحقاق دریافت کارت پایان خدمت دوره ضرورت را خواهند داشت.
 ج(مدارک مورد نیاز برای ثبت نام:

 ۱- دو قطعه عکس ۴×۳  .
 ۲-اصل شناسنامه و کارت ملی.

۳- مدرکی که نشان دهنده وضعیت خدمتی داوطلب باشد. شامل کارت پایان خدمت ، گواهی اشتغال به خدمت، کارت معافیت دائم غیر پزشکی برگه اعزام 
 به خدمت، گواهی اشتغال به تحصیل در مقطع بالاتر.

 تبصره: فارغ التحصیلان نیمه اول سال جاری به علت برخورداری از معافیت تحصیلی، از ارائه مدرک یاد شده معاف می باشند.
 ۴- اصل گواهینامه مدرک تحصیلی و گواهینامه مهارت فنی حرفه ای ویژه کارمندان تجربی.

۵- خانواده درجه یک معظم شهدا، جانبازان، آزادگان، فرزندان نظامی و بسیجیان فعال هنگام ثبت نام، اصل و روگرفت مدرک معتبر از سازمان مربوطه 
 در مراکز  استان ها جهت برخورداري از امتیازات  مصوب ارائه نمایند. در غیر اینصورت امتیازی محاسبه نخواهد شد.

6- واریز مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال به حساب جاری ۵۱۵۱۵۷9۰9۱۰۰۵ بانک سپه )به نام حساب غیرقابل برداشت جذب و استخدام نیروی 
 پدافند هوایی آجا( و ارائه اصل برگه واریزی در زمان ثبت نام.

نکته قابل توجه اینکه: با توجه به عدم استرداد مدارک تحویلی، ارائه اصل مدارک صرفاً جهت رؤیت و مطابقت با روگرفت مدارک دریافتی بوده و از تحویل 
 اصل مدارک به مسئولین دفاتر عضویابی جهت ثبت نام اکیداً خودداری گردد.

نکته قابل توجه اینکه:  با توجه به غیر قابل برگشت بودن وجوه واریزی، به داوطلبان توصیه میگردد قبل از واریز وجه از دارا بودن کلیه شرایط ثبت نام، 

 اطمینان حاصل نمایند.
نکته قابل توجه: تعیین شهر محل خدمت برای کارمندان تجربی صرفا بر اساس آمایش سرزمینی)بومی گزینی( و  امتیاز مکتسبه در فرآیند گزینش صورت 

 خواهد گرفت.
 د( نحوه ثبت نام

۱- داوطلبان لازم است با در دست داشتن اصل مدارک خواسته شده از تاریخ ۱۴۰۳/۰6/۱۰  الی ۱۴۰۳/۰۷/۳۰  در ساعات اداری )8:۰۰ الی ۱۳:۰۰( به 
 صورت حضوري به محل های مندرج در آگهی مراجعه وضمن تحویل مدارک نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند.

 ۲-در صورت تکمیل سهمیه در هر رشته، ثبت نام متوقف خواهد شد.
 ۳- پذیرش به استناد ارائه مدارک تحصیلی صورت میگیرد.

 ۴- از داوطلبان استخدام کارمند تجربی برابر تخصص مربوطه آزمون مهارت بعمل خواهد آمد.
 ۵-دفاتر استخدام و عضویابی فقط مجاز به وصول روگرفت مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام از متقاضیان می باشند.

جدول )الف(
نوع استخدامتعداد سهمیهطیف استخدامیجنسیترشته )گرایش تحصیلی(مقطع تحصیلیردیف

پیمانی۱ نفرنظامیمرددکتری حرفه ای پزشک عمومیدکتری۱

پیمانی۱ نفرنظامیمرددکتری حرفه ای دندانپزشکی عمومیدکتری۲

پیمانی۴ نفرنظامیمرددامپزشکیدکتری۳

پیمانی۲ نفرنظامیمردبینایی سنجیکارشناسی۴

پیمانی۲ نفرنظامیمردفیزیوتراپیکارشناسی۵

پیمانی۲ نفرنظامیمردفوریت های پزشکیکارشناسی6

پیمانی۲ نفرنظامیمردمدارک پزشکیکارشناسی۷

پیمانی۷ نفرنظامیمردبهداشت)محیط(کارشناسی8

پیمانی۳ نفرنظامیمردبهداشت)حرفه ای(کارشناسی9

پیمانی6 نفرنظامیمردروانشناسی بالینیکارشناسی۱۰

پیمانی۲ نفرنظامیمردعمران)عمران(کارشناسی۱۱

پیمانی۳ نفرنظامیمردصنایع)ایمنی صنعتی(کارشناسی۱۲

پیمانی۲ نفرنظامیمردفیزیک)هواشناسی(کارشناسی۱۳

پیمانی۲۰ نفرنظامیمردبرق)الکترونیک-مخابرات(کارشناسی۱۴

پیمانی۴ نفرنظامیمردنرم افزارکارشناسی۱۵

پیمانی۲ نفرنظامیمردتربیت بدنیکارشناسی۱6

پیمانی۲ نفرنظامیمردکارشناس مدیریت مالی ،مدیریت بازرگانی،حسابداری کارشناسی۱۷

جدول )ب(
شهر محل خدمتنوع استخدامتعداد سهمیهطیف استخدامیجنسیترشته )تخصص(مقطعردیف

-پیمانی۱ نفرکارمندعلمیمردکامپیوتردکتری۱

-پیمانی۱ نفرکارمندعلمیمردادبیات فارسیدکتری۲

-پیمانی۱ نفرکارمندعلمیزندکتری حرفه ای داروساز عمومیدکتری۳

-پیمانی۱ نفرکارمندعلمیزنپروتز های دندانیکارشناسی۴

-پیمانی۱ نفرکارمندعلمیزنپرستارکارشناس۵

-پیمانی۱نفرکارمندعلمیزنمتصدی انتضامات بانواندیپلم6

-پیمانی۲ نفرکارمند علمیزنبهیاردیپلم6

بوشهر-اصفهان-تهران-همدان-تبریز-بندر لنگهپیمانی۲ نفرکارمند تجربیمردآشپزدیپلم۷
تهران-بوشهر-همدان-اصفهانپیمانی۱ نفرکارمند تجربیمردآرایشگردیپلم8

تهرانپیمانی۲ نفرکارمند تجربیمردراننده پایه یکدیپلم9
تهرانپیمانی۲ نفرکارمند تجربیمردکاربری تجهیزات استحکامات عمراندیپلم۱۰

تهران-بوشهر-همدان-اصفهانپیمانی۱ نفرکارمند تجربیمردنانوادیپلم۱۱
قم-زاهدانپیمانی۲ نفرکارمند تجربیمردلوله کشدیپلم۱۲

علاقمندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرسhttps://bazarekar.ir/000fxY مراجعه نمایند.

نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوري اسلامي ایران در ادامه راه نورانی شهیدان والامقام و به منظور حفظ تمامیت ارضی و تأمین نیروی انسانی خود از بین جوانان متدین، مؤمن، علاقه مند به رزمندگی و دارای روحیه انقلابی، 
ولایتمداری، سلحشوری، استکبار ستیزی، از جان گذشتگی، ایثارگری و بسیجی و متعهد به حفظ ارزش های انقلابی نظام جمهوری اسلامی ایران که دارای یکی از مدارک دکتری، کارشناسی و دیپلم در  رشته های مندرج در این آگهی 

می باشد، در طیف افسری پیمانی و کارمند علمی و تجربی، جهت انجام خدمت در تمامی نقاط پدافندی واقع در جغرافیای کشور عزیزمان ایران اسلامی به صورت پیمانی هم رزم می پذیرد .


